
 č. objednatele: 763-2015-521101 

 č. zhotovitele: 151036 

 

 

 

DODATEK č. 2 

ke smlouvě o dílo č. objednatele: 763-2015-521101 a  

č. zhotovitele: 151036, uzavřené dne 18. 8. 2015 

 

KOMPLEXNÍ POZEMKOVÁ ÚPRAVA V K. Ú. ÚSTÍN  

 

Smluvní strany: 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Adresa: Blanická 1, 779 00 Olomouc 

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL. M., ředitelem 

KPÚ pro Olomoucký kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL. M. 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Kateřina Neumanová, vedoucí Pobočky 

Olomouc 

   Ing. Ivan Polách, Ing. Lenka Hamplová, oba 

odborní referenti Pobočky Olomouc 

Adresa pobočky: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc      

Tel.: +420 727 957 218, +420 727 957 220   

E-mail: olomouc.pk@spucr.cz  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB   

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“ 

 

a 

     

Zhotovitel: GEOCENTRUM, spol. s.r.o., 

 zeměměřická a projekční kancelář       

sídlo: tř. Kosmonautů 1143/8B, 779 00, Olomouc  

zastoupený: jednatelem Petrem Liškou 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Petr Liška, jednatel společnosti 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Alice Moravcová 

 Ing. Milena Ulčíková 

Tel.: +420 585 205 211    

E-mail: administrativa@geocentrum.cz 

ID DS: 6ejp63k  

Bankovní spojení: KB, a.s.   

Číslo účtu: 59309811/0100    

IČ: 47974460   

DIČ: CZ47974460  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u KS v Ostravě, oddíl C, spis.zn. 5555 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ing. Alice Moravcová 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 

KoPÚ a vytýčení pozemků: Ing. Milena Ulčíková 

dále jen „zhotovitel“. 



 

2 

Čl. I. 

 

Předmět dodatku 

 

Z šetření obvodu pozemkových úprav vzešel požadavek ze strany zástupce Obce Ústín na rozšíření 

obvodu pozemkových úprav podél katastrální hranice s k. ú. Křelov, jedná se o polní účelovou 

komunikaci v terénu existující, spadající do k. ú. Křelov. Zástupci obou stran se na kontrolním dni, 

který se konal dne 8. 8. 2016, dohodli, že obvod pozemkových úprav bude odevzdán v původním 

předpokládaném rozsahu a v původním termínu dle smlouvy o dílo. Nebude tak současně dotčen 

termín ukončení fakturačního celku 3. 1. 5.  Dokumentace soupisu nároků vlastníků pozemků.   

Na základě výsledků jednání obou stran a po zvážení všech známých okolností shledal objednatel 

požadavek Obce Ústín jako důvodný a tedy rozšiřuje obvod pozemkových úprav o pozemky cesty 

v katastrálním území Křelov na hranici s katastrálním územím Ústín, v rozsahu nutném pro napojení 

na Plán společných zařízení v k. ú. Těšetice. Nároky vlastníků rozšířeného obvodu budou řešeny 

formou aktualizace nároků dle ust. § 13 vyhlášky č. 13/2014 Sb.  

Pro výše uvedené rozšíření obvodu byl stanoven termín ukončení do 31. 3. 2017. Konečný počet MJ 

u fakturačního celku 3. 1. 4. a velikost obvodu pozemkových úprav se tímto nemění. 

 

Čl. II. 

 

Ostatní ustanovení 

 

Adresa Pobočky Olomouc se mění na Blanická 1, 779 00 Olomouc. 

 

 

Čl. III. 

 

Závěrečná ustanovení 

 

V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele: 763-2015-521101 a č. zhotovitele: 151036, 

uzavřená dne 18. 8. 2015, ve znění dodatku č. 1 nemění. 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují své 

podpisy. 

V Olomouci dne: 14. 2. 2017  

Za objednatele:                Za zhotovitele: 

 

 

 

 

………………………………. ……………………………….. 

JUDr. Roman Brnčal, LL. M.,  Petr Liška, jednatel společnosti 

ředitel Krajského pozemkového  GEOCENTRUM, spol. s r.o. 

úřadu pro Olomoucký kraj 


